De *Drepanio* **FLORO** dictum supra p. 190. notatumque eundem videri cum *Magistro* **FLORO**, Diacono Lugdunensi. * Dictum quoque pag. 194. de **FLORO** *Tricassina* Episcopo, & de **FLORO** *Monacho*

- * De hoc Lugdunensi Floro nuper Dominicus de Colonia in historia litteraria Lugdunensi Tomo 2. pag. 135. seq. & de ejus poematibus pag. 142. seq.

nacho S. Trudonis, quem a Trithemio confictum esse non satis certis argumentis pugnatur Oudinus Tomo 1. pag. 1806. seq.

Julius FLORUS auctor five Collector Chronici, quod *Flores Historiarum* inscripsit a Nino Assyriorum Rege usque ad Annum 1041. Prologum & excerpta edidit Labbeus Tomo 2. Biblioth. novæ MSS. pag. 190.

Paulus FLORUS, qui temporibus Justiniani Imperatoris vixit, & res ejus Imperatoris panxit Latino carmine. Vide Voffium II. 19. de Hist. Lat. p. 240.

FLOTILDÆ Virginis in Lavenna Remensis territorii villa, *Visiones* quas vidit Anno 940. mense Martio in Quadagesimali Jejunio, inter Petri Pithœi scriptores XII. cœtaneos, Parisiis 1588. & Francofurti 1594. 8. pag. 201 -- 207. & in Andreæ du Chesne scriptoribus rerum Francorum Tom. 2. pag. 624. seq.

FOCAS, seu *PHOCAS*, Grammaticus Urbis Romæ, scripsit *vitam Virgilii* carmine hexametro, quod præmisso versibus Sapphicis exordio existat, sed extrema parte mutilum in veteribus poematibus Petri Pithœi, & in quibusdam Virgilii editionibus, nec non in Catalectis Vir-

gilianis, ut in Bibliotheca Latina notare me memini. In eadem Petri Pithœi sylloge etiam occurrit Focæ *Dodecastichon* in commendationem *Artis suæ Grammaticæ*, quod incipit:

Ars mea multorum es quos sacula prisca tulerunt,

Sed nova te brevitatis asserit esse meam.

Artem de nomine & verbo & aspiratione edidit Putschius in *Grammaticis Latinis* pag. 1683-1687.

Ægidius de FOENO, supra Tomo 1. pag. 56.

FOLCARDUS, qui Vossio Cangioque auctor *Chronici Beneventani* ab Anno 1113. ad 1140. quo usum se Baronius & pleraque ex eo in *Annales* suos transtulisse profitetur ad Annum 1113. num. 1. *sincera plane & integra fide* scriptum celebrans, utpote qui retulit ea, *quæ vel vidit vel ab iis qui viderunt audivit*. Hic non diversus est a FALCONE, de quo supra pag. 436. unde patet Baronium parte priore *Chronici* ab Anno 1102. ad 1113. destitutum fuisse. Vide Pagium ad Annum 1113.

FOLCARDUS Monachus *Bertinianus* Ordinis Benedicti. Audomaropoli in *Artesia* circa Annum 1050. scriptor *Vitæ S. Audomari*.

Audomari, Episcopi apud Morinos Taranensium, & vitam *S. Bertini*, qui Audomaro successit & triennio post, A. 698. obiit. *Audomari* Vitam sed interpolatam edidit Surius 9. Septembris. Vitam *S. Bertini* idem Surius 5. Septembris, sed integros de vita & miraculis *S. Bertini* ad Bovinum Abbatem suum, *Maillonius* Act. Sancto. Benedict. Sec. III. parte 1. pag. 104.

FOLCARDUS, five FOLCHARDUS, Anglus, Monachus Dorobernensis, five Cantuariensis, Ordinis Benedictini Congregationis Cluniacensis circa Annum 1066. scripsit ad Aldredum, Archiepiscopum Eboracensem, libris duobus *vitam & miracula Joannis Beverlaci*, ex Hagustaldensi Episcopo An. 687. Archiepiscopi Eboracensis. Vide Lelandum cap. 140. Baleum II. 53. & Pitseum pag. 188. Vita illa MS. in Bibliotheca Cottoniana, ut constat ex Thomæ Smithi Catalogo pag. 74. b. Edita eadem a *Maillonio* Sec. III. Benedictin. pag. 433. & in Actis Sanctorum Tomo 2. Maji VII. pag. 168. Etiam *vitam S. Oswaldi*, Wigorniensis Episcopi, & aliorum Angliæ Sanctorum historias sæviter a Folcardo compositas testatur Ordericus Vitalis lib. 2. histor. Eccles. ad Annum 1118. ut Caveo

Caveo jam notatum, qui Dorobernensem a Bertiniano Folcardo non diversum fuisse opinatur. Hoc quanquam per temporum rationes fortasse possit admitti, tamen perquam dubium mihi videtur, ob scriptorum Anglorum silentium de Bertiniano Folcardi sui Monachatu.

FOLCUINUS, *Fulcuinus, Folquinus, Volquinus, Fulquinus*, ex Monacho Bertiniano Abbas in Belgio Laubienfis, sive Lobienfis ab Anno 965. ad 990. scripsit *Chronicon de rebus gestis Abbatum a) Lau-bienfis Cœnobii*, a S. Landelino fundati ab Anno 697. usque ad sua tempora. Vulgatum a Dacherio Tomo VI. spicilegii pag. 541. (editionis novæ Tomo 2. pag. 730.) in eo de se Folcuinus capitè 28. seq. pag. 740. Præter ea, quæ in eodem Chronico cap. 30. seqq. de miraculis S. *Ursuarii* b) narrantur, *Historiam miraculorum* ejus singulari libro descripsit, quem cum notis exhibet Henschenius in Actis Sanctorum Tom. 2. April. XVIII. pag. 563 -- 573. *Vitam* vero *Folcuini*, *Tarvanensis Episcopi* in Flandria A. 854. defun-

- a) Laudat Sigebertus cap. 136. de S. 
 b) De S. Ursuario, Episcopo & Lobien-
 abbate, qui A. 713. obiit, vitæ scriptores ANSO, HE-
 RIGERUS, RATHERIUS Veronensis,

defuncti, Mabillonius Sec. IV. Benedict. pag. 622. Hisce *homiliam de zizaniis* ad Matth. XIII. 25. seq. MS. Lovanii ad S. Martinum licet addere ex Oudino Tomo 2. pag. 475:

Gilbertus FOLIOT ex Abbate Canonico-regularium Leicestriensi, Episcopus A. 1147. Herefordiensis & ab Anno 1163. ad 1187. Londinensis: scripsit *Expositionem in Cantica Canticorum*, ad Robertum Melidunum, suum in Episcopatu Herefordensi successorem. Edidit Patricius Junius Londini 1638. 4. cum ALCUINO in eadem Cantica. Præterea Baleus III. 7. eum tradit scripsisse *pro causa Henrici II. Regis Angliæ*, ad Alexandrum III. Pontificem, atque *invektivam in Thomam, Cantuariensem Archiepiscopum*, cujus etiam cædis A. 1170. auctor fuisse perhibetur a Radulpho de Diceto & aliis, * quanquam Thomam hunc discipulum primo, deinde Patronum habuerat, teste Lelando cap. 185, ubi Folioti opus *de Sacramentis Veteris Testamenti* laudat plane undecunque *luculentissimum*. *Vitas* aliquot *Sanctorum Angliæ* litteris ab eo commendatas notat Vossius pag. 425. ex Possentino. Etiam *Epistolarum* ejus *librum* Pitseus post Baleum memorat, sed idem

* Vide Oudinum Tomo 2. pag. 1482. seq.

idem fallitur cum pag. 152. scribit ad Foliotum hunc exstare Epistolam S. BERNHARDI XXIV. Nam illa data est ad GILBERTUM quidem, sed a nostro diversum, illum nempe, qui ex Canonico Autifiodorensi factus est Londinensis Episcopus ab Anno 1128. ad 1135. *Veteris & Novi Testamenti glossator* eximius, atque *in cunctis hujus Mundi sapientum literis* adsvetus ludere, eoque nomine *Universalis* apud S. Bernhardum appellatus. Vide Mabillonii ad eum notas, Tom. I. pag. 41.

Robertus FOLIOTUS de Melundino, Gilberti Folioti propinquus & in Episcopatu Herefordienſi A. 1163. * successor, cujus *librum excerptorum de Chronicis Mariani Scoti, & Conciones de Sacramentis* Vossius pag. 423. laudat, Pitseus pag. 236. ex Baſei III. 8. etiam *librum de Sacramentis antiquæ & novæ Legis*, quem Gilberto Folio tributum a Lelando cap. 185. jam dixi.

FOLMARUS Præpositus Cœnobii *Trufensteinensis*, sive *Triefensteinensis* † (petrus stillan-

* Warthonus Tom. I. Angliæ sacræ pag. 301.

† Gerhohus contra Folmarum cap. 15. *infectandus est hæreticus & quasi vulpes demoliens vineam, videlicet Ecclesiam Wirzelsburgensem,*
in

stillantis) in Franconia in dioecesi Wir-
 tzelburgensi, five Herbipolitana circa
 Annum 1160. scripsit *ad Eberhardum,*
Archiepiscopum ab Anno 1147. ad 1164.
Salzburgensem, Epistolam in qua facit
 cum Berengario: & aliam *ad Prelatos in*
Bavaria & Austria constitutos, in qua sen-
 tentiã suam revocat, & se in *libello,* quem
de carne & anima Verbi, ad Gerbobum
 scripserit, plenius de argumento illo tra-
 ctasse testatur. Libellus quidem in-
 tercidit: sed Epistolæ illæ Folmari duæ
 editæ sunt a Gretsero post scripta Wal-
 densibus opposita Tom. 1. pag. 329. 338.
 Ingolstad. 1613. 4. una cum aliis quin-
 que Epistolis ad Folmarum, Gerhohum-
 que: & in Bibliotheca Patrum Coloni-
 ensi Tomo 13. pag. 344. & Lugdunensi
 Tomo 25. pag. 312. 315. Contra hunc
 Folmarum, quem *Follem amarum* vocant
 ac præter alios errores etiam cum Felice
 & Elipando sensisse arguunt, scripsere
 GERHOTHUS, Præpositus Reichersper-
 gensis, qui A. 1169. & frater ejus ac suc-
 cessor ARNO, qui An. 1175. obiit, de
 quibus suo loco. Prologus autem &
 fragmentum operis Folmaro oppositi e-
 ditum a Stevartio in sylloge veterum
 scripto-

*in qua latitat nectens truffas in loco qui dici-
 tur Truffenstein &c.*

scriptorum pag. 243. (in nova editione Antiquarum Lectionum Canisii Basnagiana Tomo 3. parte 2. pag. 200.) & in Bibliotheca Patrum Lugdunensi Tomo 23. pag. 240. non BEATI nec HETHE-RII est, qui adversus Felicem & Elipandum multis ante Folmarum sæculis scripserunt, sed ADAMI, Decani Reicherspergensis, qui vastum suum adversus Folmarum Volumen dicavit P. Decano Herbipolensi, meminitque *Epistola Folmari ad Tavavensem Archiepiscopum*, (lege *Juvavensem*, & *Salisburgensem* intellige, sed aliam quam quæ exstat ad illum Folmari Epistolam) in qua injurias Gerhoho, Præposito Reicherspergensis, irrogaverit. Denique Stevartius notavit in Boicis Bibliothecis præter illud Adami opus exstare etiam GERHOHI librum *de investigatione Antichristi*, in quo Folmarum refellendum sibi sumfit, perinde ut in *libro de Gloria & Honore Filii Homini*, ad Hermannum Episcopum Brixinensem, qui vulgatus est a Bernhardo Pez Tomo 1. Anecdotorum parte 2. pag. 163. Augustæ Vindelicorum 1721. fol.